
 

長野大橋店･本社社屋建替え工事に伴う 

仮店舗・仮事務所へ移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では長野大橋店および本社社屋の建替えのため、新社屋完成までの間、

下記の仮店舗および仮事務所へ一時移転する事になりました。 

お取引先様には、しばらくの間ご不便、ご迷惑をおかけすることになりますが、何卒ご理

解とご協力を賜りますようよろしくお願い致します。 

略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

2021 年 8 月吉日 

 

長野日産自動車株式会社 

代表取締役社長 富 田 信 

長野大橋店店長 町田 一行 

 

仮移転の期間：2021 年 9 月末～2023 年 8 月末予定 

 

仮移転先住所：長野大橋店 仮店舗・仮サービス工場 

        〒380-0913 

        長野市川合新田 3616-1 

        旧店舗の南側に仮店舗・北側に仮サービス工場 

        TEL：026-221-4132（従来通り） 

        FAX：026-221-2493（従来通り） 

 

本社・法人営業部 仮事務所 

〒380-0936 

長野市中御所岡田 45 番地 1 山王ビル 2 階 

TEL：026-221-2332（法人営業部：026-222-2381）（いずれも従来通り） 

FAX：026-221-8392（法人営業部：026-222-2034）（いずれも従来通り） 

 

※長野大橋店は2021年9月22日（水）より仮店舗にて営業を行い（サービス工場は10月1日～）、

本社および法人営業部は 2021 年 9 月 29 日(水)より仮事務所にて業務を行います。 

 

※TEL／FAX は従来通り変更ありません。 


